АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022  № 99
 г. Велиж
 (
О внесении изменений  в постановление Главы муниципального образования «
Велижский
 район» от 31.03.2006 №115 «А» «О  межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическим средствам и их незаконному обороту»
)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 № 115 А «О  межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическим средствам и их незаконному обороту» (в редакции постановлений от 28.08.2007 №275, от 05.05.2009 №139, от 10.09.2009 №260, от 15.10.2009 №304, от 19.01.2011 №4, от 13.09.2011 №396, от 03.11.2011 № 485,  от 17.04.2012 №155, от 26.09.2012 №366, от 11.06.2013 №382, от 18.02.2014 №76, от 14,03.2014 №127, 04.03.2016 №144, от 27.09.2016 №606, от 01.03.2017 №128, от 03.11.2017 № 632, от 28.12.2020 № 602), следующие изменения:
1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к постановлению Главы муниципального
образования "Велижский район"
от 31.03.2006 г. № 115 «А»
(в редакции постановлений от 28.08.2007 №275, от 05.05.2009 №139, от 10.09.2009 №260, от 15.10.2009 №304, от 19.01.2011 №4, от 13.09.2011 №396, от 03.11.2011 № 485,  от 17.04.2012 №155, от 26.09.2012 №366, от 11.06.2013 №382, от 18.02.2014 №76, от 14,03.2014 №127, 04.03.2016 №144, от 27.09.2016 №606, от 01.03.2017 №128, от 03.11.2017 № 632, от 28.12.2020 № 602, от 15.03.2022 № 99)

Состав
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическим средствам и их незаконному обороту

1. Валикова Галина Александровна - Глава муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии;
1. Шаловская Елена Александровна - заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя комиссии;
1. Коновал Антон Юрьевич - ведущий специалист отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
1. Авсеенок Константин Анатольевич - начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1. Бордюкова Эльвира Владимировна - ведущий специалист, секретарь КДН И ЗП Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1. Булаев Алексей Николаевич - начальник отделения пограничного управления ФСБ РФ по Смоленской области в г. Велиж (по согласованию);
1. Краснощеков Вадим Константинович - начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1. Кузьмина Наталья Валентиновна - врач психиатр-нарколог ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» (по согласованию);
1. Падеко Людмила Давыдовна - главный специалист сектора социальной защиты населения в Велижском районе (по согласованию);
1. Симонов Евгений Викторович - оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»

Г.А. Валикова